
   

 

   

 

                                           
  

Tagesordnung der  

Frühjahrsvollversammlung 

am 24. Mai 2025 9:00 - 12:30 Uhr 

im Jugendtreff Gleis 1 in Unterschleißheim 
 

ab 9:00 Uhr:   

Registrierung der Delegierten 

Stehkaffee und Einführungsveranstaltung für neue Delegierte 

 

9:30 Uhr: Versammlungsbeginn 

 

TOP 1        Eröffnung der Vollversammlung 

Begrüßung der Delegierten und Gäste  

Feststellung der Beschlussfähigkeit 

Beschluss der Tagesordnung 

Genehmigung des Protokolls der Herbstvollversammlung 2024 

Warm Up 

 Grußwort des Landrats  

TOP 2 Bericht des Vorstands 

TOP 3    Finanzen 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

Erläuterung der Jahresrechnung 2024 

Prüfungsbericht der Revisor*innen 

Beschlussfassung der Jahresrechnung 2024 

Entlastung des Vorstands 

 

TOP 4 Schwerpunktthema Vernetzung der Jugendverbände 

TOP 5 Anträge 

TOP 6  Verschiedenes und Termine 

 

Ende: ca. 12:30 Uhr 

Im Anschluss lädt der Vorstand zum gemeinsamen Mittagessen ein. 


